
Jan Skopový (hw.ddfu.org) 23.06.25 5:06:21

hello@ddfu.org
+420 731 533677

MULTIFUNKČNÍ TISKÁRNA BROTHER DCP-1510E

Cena celkem: 3 468 Kč
 (bez DPH: 2 866 Kč)
Běžná cena: 3 815 Kč
Ušetříte: 347 Kč
Kód zboží: TISB204
Part No.: DCP1510EYJ1
Záruka: 24 měs.
Stav: Nové zboží

Popis

Brother DCP-1510E

Rychlá a spolehlivá tiskárna kompaktních rozměrů se špičkovým laserovým tiskem v rozlišení až 2400 x 600 dpi. Je
výhodným nástrojem pro pracovny a domácnosti, kde splní ekonomické i kvalitativní nároky většiny uživatelů. Tiskárna je
schopna prvního výtisku do 33 vteřin a dosahuje rychlosti tisku až 20 stránek za minutu. Pro zpracování náročnějších
tiskových úloh je vložen specializovaný procesor. V případě potřeby doplnění papíru nebo výměny toneru či tiskového válce
budete informování indikačními LED. Pro připojení k počítači poslouží USB 2.0.

Tiskárna je dodávána se startovacím tonerem s výdrží až 1000 stran.

ZÁKLADNÍ SPECIFIKACE

Funkce: kopírování, černobílý tisk, barevné skenování

Formát tiskárny: A4

Technologie tisku: laser

Rychlost tisku: 20 str./ min

Rozlišení: 2400 x 600 dpi

Oboustranný tisk: manuální

Rozhraní: USB 2.0

Hmotnost: 7 kg

Kromě základní záruky Brother nabízí rozšíření záruky na 36 měsíců po registraci. Pro získání prodloužené záruky



zaregistrujte své zařízení do 60 dnů od nákupu ZDE.

https://www.brother.cz/support/warranty-page

